Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

À Coordenadora da Vigilância Sanitária de Joanópolis

Requerimento nº 31/2019

Alexandre Ribeiro da Silva Neto, Vereador em

exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer
informações quanto ao processo nº 309/1/2019, conforme cópia anexa, a saber:

1. Quais foram as medidas tomadas quanto a este

processo?
2. Foi enviada alguma resposta por parte da Vigilância ao

requerente?

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de questionamento do requerente do processo

supra mencionado quanto à demora do Executivo e da Vigilância Sanitária a tomar
as medidas cabíveis para sanar o problema.

Demais explicações, se necessárias, serão desenvolvidas

em plenário na ocasião oportuna.

Joanópolis, 04 de abril de 2019.

    Alexandre Ribeiro da Silva Neto
Vereador